Saúde no Trabalho da Empreitada de Construção de Edifícios Multfamilares sitos à Rua do Padre Joaquim, S. 

José (Lote 1)

Adjudicatário: Eng.º Tavares Vieira, Ld.ª, NIPC 512026459

Data da celebração do contrato: 17 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 14 (catorze) meses

Preço contratualizado (s/IVA): 17.108,00€ (dezassete mil, cento e oito euros)

Descrição do Procedimento: Prestação de Serviços de Fiscalização e de Coordenação da Segurança, Higiene e 

Saúde no Trabalho da Empreitada de Construção de Edifícios Multifamiliares sitos à Rua Cardeal Humberto 

Medeiros, Arrifes (Lote 2)

Adjudicatário: Eng.º Tavares Vieira, Ld.ª, NIPC 512026459

Data da celebração do contrato: 17 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 14 (catorze) meses

Preço contratualizado (s/IVA): 17.108,00€ (dezassete mil, cento e oito euros)

Descrição do Procedimento: Prestação de Serviços de Fiscalização e de Coordenação da Segurança, Higiene e 

Saúde no Trabalho da Empreitada de Construção de Edifício Multifamiliar sito ao n.º 20 da Rua das Cabaças, S. 

Pedro (Lote 3)

Adjudicatário:  Buildprint - Serviços de Engenharia e Consultoria, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 515547050

Data da celebração do contrato: 14 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 14 (catorze) meses

Preço contratualizado (s/IVA): 18.340,00€ (dezoito mil, trezentos e quarenta euros)

Descrição do Procedimento: Prestação de Serviços de Fiscalização e de Coordenação da Segurança, Higiene e 

Saúde no Trabalho da Empreitada de Construção de Edifício Unifamiliar sito ao n.º 39C da 1.ª Rua de Santa  

Clara, St.ª Clara (Lote 4)

Adjudicatário: COSTA POIM - Fiscalização, Estudos e Projectos de Engenharia, Ld.ª, NIPC 512058024

Data da celebração do contrato: 17 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 14 (catorze) meses

Preço contratualizado (s/IVA): 12.376,00€ (doze mil, trezentos e setenta e seis euros)